
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë

Adresa Rr. Qamil Guranjaku, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2362-937

E-mail ashr@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet www.ashrtirane.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit:

Kërkes për Propozim

3. Objekti i kontratës:

Furnizim me materiale stomatologjike për nevojat e punës në ASHR Tirane

Numri i referencës së procedurës: REF-96177-11-27-2018

4.

5. Fondi limit:

1.191.253.00 (Nje miljon e njëqind e nëntëdhjetëenjëmijë e dyqind e pesëdhjetë e tre) Lekë pa

TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
5 (pesë) ditë nga Nënshkrimi Kontratës

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.12.2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.12.2018

Dritan ULQINAKU

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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